

Kongskilde Industries A/S

Skælskørvej 64, 4180 Sorø

Company reg. no. 39 40 61 01

Annual report

1 March - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2019.

Mogens Stampe Rüdiger
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 March - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Kongskilde Industries A/S for the financial year 1 March to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 March to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Sorø, 20 May 2019

Managing Director

Mogens Stampe Rüdiger
CEO

Board of directors

Gert R. L. Andersen
chairman

Hiten Ramniklal Shah

Carl Fredrik Sverdrup

Hans Morten Bligaard

Anette Iisøe

Karin Nielsen

Gitte Laila Hansen

Sivram P. K. Ganapathy

Management's review

The principal activities of the company

Kongskilde Industries A/S's business consists of two divisions:

- INDUSTRY - system solutions for pneumatic conveying and handling of process material in the plastic, paper and packaging industries
- GRAIN - grain handling equipment

Kongskilde Industries A/S is owned by Green Park Partners, a UK based principal investment firm. In March 2018, Green Park Partners signed a definitive agreement with DLG to acquire the business effective from 1st June 2018. As a part of the asset acquisition the new company, Kongskilde Industries A/S, was incorporated in March 2018. The business assets were transferred to the new entity and made operational as per 1st June 2018.

Development in activities and financial matters

The financial accounts represent the operational period from 1st June to 31st December 2018.

The gross profit for the year is DKK 31.437.043. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.581.496. The management consider the results satisfactory.

The equity per 31st December 2018 reads DKK 117.574.258 with total assets equal to DKK 179.518.599. Goodwill in relation to the acquisition is recorded at DKK 42.030.490. Negotiations may lead to adjustments of the acquisition price, in which case the goodwill amount shall be adjusted accordingly.

The expected development

For 2019 the management expects a slight increase in turnover and an operating profit margin on the same level as in 2018.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/3 2018 - 31/12 2018
Gross profit	31.437.043
Distribution costs	-4.784.658
Administration costs	-21.863.909
Other operating costs	-1.115.731
Research and development costs	-202.915
Operating profit	3.469.830
Other financial income	52.534
Other financial costs	-1.452.385
Financing, net	-1.399.851
Results before tax	2.069.979
2 Tax on ordinary results	-488.483
3 Results for the year	1.581.496

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Assets	
Fixed assets	
4 Goodwill	42.030.490
5 Development projects	18.545.823
Intangible fixed assets in total	<u>60.576.313</u>
6 Production plant and machinery	4.289.904
7 Other operating assets	909.952
Tangible fixed assets in total	<u>5.199.856</u>
8 Equity investments in group enterprises	38.898.163
9 Deposits	1.496.175
Financial fixed assets in total	<u>40.394.338</u>
Fixed assets in total	<u>106.170.507</u>
Current assets	
Raw materials and consumables	36.373.092
Inventories in total	<u>36.373.092</u>
Trade debtors	8.646.417
Amounts owed by group enterprises	17.236.891
Other debtors	3.507.092
Debtors in total	<u>29.390.400</u>
Available funds	<u>7.584.600</u>
Current assets in total	<u>73.348.092</u>
Assets in total	<u>179.518.599</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	500.000
Results brought forward	106.151.499
Proposed dividend for the financial year	10.922.759
Equity in total	<u>117.574.258</u>
Provisions	
10 Provisions for deferred tax	488.483
11 Other provisions	6.080.000
Provisions in total	<u>6.568.483</u>
Liabilities	
Debt to group enterprises	18.242.719
Long-term liabilities in total	<u>18.242.719</u>
Prepayments received from customers	574.027
Trade creditors	22.587.472
Debt to group enterprises	149.023
Other debts	10.457.930
12 Accrued expenses and deferred income	3.364.687
Short-term liabilities in total	<u>37.133.139</u>
Liabilities in total	<u>55.375.858</u>
Equity and liabilities in total	<u>179.518.599</u>

1 Staff matters**13 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	In total
Equity 1 March 2018	500.000	0	0	500.000
Tax exempt group contribution	0	115.492.762	0	115.492.762
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-9.341.263</u>	<u>10.922.759</u>	<u>1.581.496</u>
	<u>500.000</u>	<u>106.151.499</u>	<u>10.922.759</u>	<u>117.574.258</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/3 2018 - 31/12 2018
1. Staff matters	
Salaries and wages	12.710.445
Pension costs	4.278
Other costs for social security	1.614.379
Other staff costs	788.837
	15.117.939
Average number of employees	132
2. Tax on ordinary results	
Adjustment for the year of deferred tax	488.483
	488.483
3. Proposed distribution of the results	
Dividend for the financial year	10.922.759
Allocated from results brought forward	-9.341.263
Distribution in total	1.581.496
4. Goodwill	
Additions during the year	44.603.490
Cost 31 December 2018	44.603.490
Amortisation for the year	-2.573.000
Amortisation and writedown 31 December 2018	-2.573.000
Book value 31 December 2018	42.030.490

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>
5. Development projects	
Additions during the year	<u>19.442.311</u>
Cost 31 December 2018	<u>19.442.311</u>
Amortisation for the year	<u>-896.488</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-896.488</u>
Book value 31 December 2018	<u>18.545.823</u>
6. Production plant and machinery	
Additions during the year	<u>4.938.994</u>
Cost 31 December 2018	<u>4.938.994</u>
Depreciation for the year	<u>-649.090</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-649.090</u>
Book value 31 December 2018	<u>4.289.904</u>
7. Other operating assets	
Additions during the year	<u>980.367</u>
Cost 31 December 2018	<u>980.367</u>
Depreciation for the year	<u>-70.415</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-70.415</u>
Book value 31 December 2018	<u>909.952</u>

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2018

8. Equity investments in group enterprises

Additions during the year	38.898.163
Book value 31 December 2018	<u>38.898.163</u>

	Share of ownership	Book value at Kongskilde Industries A/S
Kongskilde Industries USA Inc., USA	100 %	16.695.550
Kongskilde Industries South Africa (Pty) Ltd., South Africa	100 %	3.613.808
Kongskilde Industrietechnik GmbH, Germany	100 %	9.612.509
Kongskilde Industries France Srl, France	100 %	4.144.352
Kongskilde Industries UK Limited, UK	100 %	2.433.972
Kongskilde Industires Sp. z.o.o., Poland	100 %	1.648.263
Kongskilde Industries S.L.U., Spain	100 %	749.710
		<u>38.898.164</u>

9. Deposits

Additions during the year	1.496.175
Cost 31 December 2018	<u>1.496.175</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.496.175</u>

10. Provisions for deferred tax

Deferred tax of the results for the year	488.483
	<u>488.483</u>

The following items are subject to deferred tax:

Intangible fixed assets	1.249.581
Tangible fixed assets	167.274
Losses brought forward	-928.372
	<u>488.483</u>

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2018

11. Other provisions

Change of the year in other provisions	6.080.000
	6.080.000

12. Accrued expenses and deferred income

Prepayments/deferred income	3.364.687
	3.364.687

13. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of TDKK 1.135. The leasing contracts have between 3 and 57 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 4.543.

The company has entered into a business lease agreement concerning rent of the premises. The contract may be terminated no earlier than 31 May 2028. The outstanding leasing payment for rent of the premises is TDKK 28.178.

Joint taxation

GPP InvestCo ApS, company reg. no 39 40 30 80 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.